

**Complex sportiv I.P L.T Mihai
Eminescu mun.Ungheni**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2
Teren de minifotbal 54x34m**

Valoarea de deviz 560 438,41 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x180 cm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m	176,0000	209,76	36 918,11
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, GOST8267-93, fractie 5-70 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	550,8000	586,45	323 017,77
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra piatra de granit, M1000, GOST8267-93. pentru drumuri, fractie 1-5 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	55,0800	1 186,54	65 354,44
		<i>Total</i>	lei			425 290,32
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				425 290,32 35 627,15

	Total	lei	425 290,32
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	8 550,52
	Transportarea materialelor	2 %	6 381,61
	Cheltuieli de regie	3 %	13 206,68
	Total		453 429,13
	Beneficiu de deviz	3 %	13 602,88

1	2	3	4	5	6	7
		Total				467 032,01
		TVA	20 %			93 406,40
		Total deviz: Inclusiv salariu				560 438,41

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Complex sportiv I.P L.T Mihai

Eminescu mun.Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Teren de minifotbal 54x34m

Valoarea de deviz 560 438,41 lei

Intocmit in prețuri curente 20.06.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				
Manopera :						
1.	7129020012800	Pavator	h-om	455,0480	74,00	33 673,55
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,4000	74,00	1 953,60
		Total manopera				35 627,15
Materiale:						
1.	11202062010362	Savura de granit fr.1-5mm	m3	78,3238	720,00	56 393,14
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	111,8124	298,00	33 320,10
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	671,4252	298,00	200 084,71
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5840	0,00	0,00
5.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	557,9200	0,00	0,00
6.	2663102100001	Beton C12/15/M200	m3	7,9200	1 950,00	15 444,00
7.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni	m	176,8800	72,00	12 735,36

		1000 x 300 x 200				
8.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	90,8820	12,00	1 090,58
9.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	1,0560	12,00	12,67
		Total materiale de construcții				319 080,56

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	25,4470	425,00	10 814,98
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	156,3170	362,00	56 586,76
3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,0882	350,00	3 180,87
		Total utilaje de construcții				70 582,61

Total	lei	425 290,32
Asigurarea socială și medicală	24 %	8 550,52
Transportarea materialelor	2 %	6 381,61
Cheltuieli de regie	3 %	13 206,68
Total		453 429,13
Beneficiu de deviz	3 %	13 602,88
Total		467 032,01
TVA	20 %	93 406,40

Total deviz: **560 438,41**

Intocmit

SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Complex sportiv I.P L.T Mihai Eminescu Investitor
mun.Ungheni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 300x180 cm, pe fundație de beton	m			209,76

1	2	3	4	5	6	7
		C12/15 sectiune 35x20 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	74,00	11,10
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	74,00	38,48
	2663102100001	Beton C12/15/M200	m3	0,0450	1 950,00	87,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	72,00	72,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 918,11
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, GOST8267-93, fractie 5-70 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			586,45
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	74,00	44,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	298,00	60,49
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	298,00	363,26
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	362,00	93,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			323 017,77
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra piatra de granit, M1000, GOST8267-93. pentru drumuri, fractie 1-5 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			1 186,54
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	74,00	44,40
	11202062010362	Savura de granit fr.1-5mm	m3	1,4220	720,00	1 023,84
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	425,00	17,85
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	362,00	93,40
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 354,44

APROBAT:

Intocmit
SRL "Javelin N.A."

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.